АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО НОВО-НИКОЛАЕВКА»
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            01.03.2021 г.                                                                   №10
      Об изменении адреса
В связи с необходимостью изменения адреса объекту недвижимости, расположенного  на территории муниципального образования «Село Ново-Николаевка», рассмотрев заявление от 22.01.2020, руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Устава муниципального образования «Село Ново-Николаевка», Административным регламентом администрации муниципального образования «Село Ново-Николаевка» по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества на территории МО «Село Ново-Николаевка» от 31.05.2017 №21.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Изменить адрес здания (дома) Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский Муниципальный Район, сельское поселение село Ново-Николаевка,  Ново-Николаевка село, улица Чапаева, дом 3 строение 3 (уникальный номер ГАР f81ac1c2-8780-483f-a277-1981367f0193) на адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский Муниципальный Район, сельское поселение село Ново-Николаевка,  Ново-Николаевка село, улица Чапаева, дом 3
            2. Разместить сведения о присвоении адреса в Государственном адресном реестре.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Село Ново-Николаевка»:                                                        Т.Е.Айтжанова